اما تا آنجایی که گزارشگر دریافته است در ایران امروزی و به زبان فارسی منبعی دربارهٔ این مردمان وجود ندارد؛ مگر همان مختصر که مرحوم جلال‌الدین همایی در حاشیهٔ *التفهیم* آورده است. گزارشگر در سال ۱۳۷۲ (۱۹۹۳ میلادی) در جست‌وجوی نسخهٔ خطی تقویمی که شرح آن نیز در کتاب *التفهیم* آمده است به نزد آقای داوود پینگری (David Pingree)، سرپرست مدرسهٔ ریاضیات دانشگاه براون و متخصص در زبان سانسکریت و نجوم هند، رفت. در ضمن گفت‌وگو با ایشان بر حسب اتفاق صحبت از سیستم‌های آفتاب‌پرستی به میان آمد که در سدهٔ اول میلادی از ایران به هندوستان مهاجرت کرده‌اند.